van de geconsolideerde jaarrekening van de Vennootschap.

Onder de 2020 Gewijzigde Senior Credit Facility heeft de interest een
ondergrens van 0%. Als de EURIBOR onder 0% staat, wordt hij dus

geacht 0% te zijn. Hetzelfde mechanisme geldt voor de USD
termijnlening van de Vennootschap. De interest derivaat contracten
hadden geen ondergrens van 0%, waardoor de Vennootschap een risico
zou lopen in geval de EURIBOR lager dan 0% is. In oktober 2019 slaagde
de Vennootschap erin deze 0% ondergrens ook toe te passen voor
interest derivaten en aldus het risico af te dekken.

Kwantitatieve informatie

Interestgevoeligheidsanalyse

Voor rentederivaten heeft de Vennootschap een gevoeligheidsanalyse
gemaakt die de wijziging in de reële waarde van deze financiële
instrumenten meet op basis van hypothetische wijzigingen in de relevante
toepasselijke basisinterest op het einde van het jaar, waarbij alle andere
factoren constant worden gehouden.

Een stijging (daling) van de rente met 25 basispunten op de
rapporteringsdatum zou de reële waarde van de rentederivaten van de
Vennootschap hebben veranderd zoals weergegeven in onderstaande
tabel:

(€ in miljoen) 2020 2019, zoals herzien (*)

+0.25% -0.25% +0.25% -0.25%

Wijzigingen in reële waarde
Swaps  63,7  (63,7)  60,8  (60,8)

Floors  (16,9)  16,9  (12,6)  12,6

Totaal  46,8  (46,8)  48,2  (48,2)

(*) We verwijzen naar Toelichting 5.1.6 Wijzigingen in financiële
verslaggeving en Toelichting 5.24.1 De Vijver Media en Toelichting
5.24.3 Native Nation voor verdere informatie met betrekking tot de
impact van de voltooiing van de toewijzing van de totale koopprijs, en de
alignering van de grondslagen voor de financiële verslaggeving van de De
Vijver Media en Native Nation overnames.

118 | Telenet | Jaarverslag 2020 |

De onderstaande tabel geeft een overzicht van de interestverplichtingen
van de Vennootschap onder de uitstaande schulden met vlottende

interestvoet en de rentederivaten. De bedragen die afkomstig zijn van de
gevoeligheidsanalyse zijn prospectieve ramingen (“forward-looking
estimates”) van het marktrisico uitgaande van bepaalde
marktvoorwaarden. De reële toekomstige resultaten kunnen materieel
verschillen van deze geprojecteerde resultaten als gevolg van de inherente
onzekerheden in de wereldwijde financiële markten.

Situatie op 31 december 2020 Verschuldigde interestbetalingen per periode
+0,25%
(€ in miljoen)

Minder dan
1 jaar

2 jaar 3 jaar 4 jaar 5 jaar Na 5 jaar

2020 Gewijzigde SCF Termijnlening AR  45,4  28,3  49,6  49,1  49,3  137,7

2020 Gewijzigde SCF Termijnlening AQ  25,3  25,3  25,5  25,3  25,3  96,1

Interestderivaten  13,5  30,7  8,3  2,7  6,0  38,2

Totaal  84,2  84,3  83,4  77,1  80,6  272,0

Situatie op 31 december 2020 Verschuldigde interestbetalingen per periode

-0,25%
(€ in miljoen)

Minder dan
1 jaar

2 jaar 3 jaar 4 jaar 5 jaar Na 5 jaar

2020 Gewijzigde SCF Termijnlening AR  38,3  22,9  40,0  39,7  39,8  111,1

2020 Gewijzigde SCF Termijnlening AQ  25,3  25,3  25,5  25,3  25,3  96,1

Interestderivaten  20,6  36,0  17,9  12,2  15,3  63,0

Totaal  84,2  84,2  83,4  77,2  80,4  270,2

Situatie op 31 december 2019, zoals
herzien (*) Verschuldigde interestbetalingen per periode

+0,25%
(€ in miljoen)

Minder dan
1 jaar

2 jaar 3 jaar 4 jaar 5 jaar Na 5 jaar

2018 Gewijzigde SCF Termijnlening AN  51,0  97,7  97,7  98,2  97,4  204,1

2018 Gewijzigde SCF Termijnlening AO  27,1  28,1  28,1  28,3  28,1  96,2

Interestderivaten  4,5  (38,4)  (38,4)  (40,7)  (46,0)  (56,7)

Totaal  82,6  87,4  87,4  85,8  79,5  243,6

Situatie op 31 december 2019, zoals
herzien (*) Verschuldigde interestbetalingen per periode

-0,25%
(€ in miljoen)

Minder dan
1 jaar

2 jaar 3 jaar 4 jaar 5 jaar Na 5 jaar

2018 Gewijzigde SCF Termijnlening AN  45,0  87,3  87,3  87,8  87,1  182,5

2018 Gewijzigde SCF Termijnlening AO  27,1  28,1  28,1  28,3  28,1  96,2

Interestderivaten  10,5  (28,1)  (28,1)  (30,3)  (35,6)  (37,8)

Totaal  82,6  87,3  87,3  85,8  79,6  240,9

(*) We verwijzen naar Toelichting 5.1.6 Wijzigingen in financiële
verslaggeving en Toelichting 5.24.1 De Vijver Media en Toelichting
5.24.3 Native Nation voor verdere informatie met betrekking tot de
impact van de voltooiing van de toewijzing van de totale koopprijs, en de
alignering van de grondslagen voor de financiële verslaggeving van de De
Vijver Media en Native Nation overnames.

Voor schulden met vaste interestvoet beïnvloeden de interestwijzigingen
in het algemeen de reële waarde van het schuldinstrument, maar niet de

resultaten of kasstromen van de Vennootschap. Momenteel heeft de